
Městský úřad Jaroměř 
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Městský úřad Jaroměř, nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř,  
tel.: 491 847 140, fax: 491 847 144; e-mail: hajkova@jaromer-josefov.cz, 
 www.jaromer-josefov.cz, datová schránka: sbwbzd5, IČO: 00272728, DIČ: CZ00272728,  

bankovní spojení: KB Náchod, č. ú.: 9005-820551/0100  Stránka 1 
 

 

Váš dopis značky / ze dne: PDMUJA 32183/2017 ze dne 7.11.2017 

Číslo jednací: PD MUJA 34803/2017 

Spis. zn.:  ODSH-5952/2017-Hj-2 

Dne:   27.11.2017 

Vyřizuje/telefon: Jana Hájková/491 847 140 

E-mail:   hajkova@jaromer-josefov.cz 

Datová schránka: sbwbzd5 

Oprávněná úřední osoba :  Jana Hájková 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

SEZNÁMENÍ ÚČASTNÍKŮ ŘÍZENÍ S DOPLNĚNÝMI PODKLADY 
 

Odbor dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu v Jaroměři, jako speciální stavební 

úřad příslušný podle § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „stavební zákon“), a podle § 40 odst. 

4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 
který vykonává působnost  speciálního stavebního úřadu  ve správním obvodu obce s 

rozšířenou působností, oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona, ustanovením § 144 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád) a 

ustanovením § 2 odst. 4 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a 

energetické infrastruktury ve věci řízení o povolení stavby :   
„D11, stavba 1107 Smiřice – Jaroměř“, stavební objekty :   

SO 132 Rozšíření silnice III/285 8 

SO 133 Úpravy silnice II/285 

SO 134 Přeložka silnice III/299 15 

SO 135 Přeložka MK Jaroměř – Horní Dolce 

SO 150 Polní cesta PC-1, km 106,060-107,770 

SO 151 Polní cesta PC-2, km 107,780-109,135 

SO 152 Polní cesta PC-3, km 107,700-108,970 

SO 154 Polní cesta PC-5, km 108,985-109,680 

SO 155 Polní cesta PC-6, km 110,730-111,210 

SO 156 Polní cesta PC-7, km 110,755-111,320 

SO 157 Polní cesta PC-8, km 111,220-111,595 

SO 158 Polní cesta PC-9, km 111,600-112,630 

SO 159 Polní cesta PC-10, km 111,290-112,440 

SO 160 Polní cesta PC-11, podél přeložky I/33 

SO 803 Vegetační úpravy II. a III. tříd 

 (v rozsahu dle výzvy speciálního stavebního úřadu ze dne 27.1.2014, sp.zn.: ODSH-143/14-

Hj-výzva) tímto oznamuje účastníkům řízení, dotčeným orgánům a obcím, že stavebník spol. 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, sídlem Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, IČ: 65993390 

zastoupená na základě plné moci  spol. PRAGOPROJEKT, a.s., se sídlem K Ryšánce 



Městský úřad Jaroměř 
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Městský úřad Jaroměř, nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř,  
tel.: 491 847 140, fax: 491 847 144; e-mail: hajkova@jaromer-josefov.cz, 
 www.jaromer-josefov.cz, datová schránka: sbwbzd5, IČO: 00272728, DIČ: CZ00272728,  

bankovní spojení: KB Náchod, č. ú.: 9005-820551/0100  Stránka 2 
 

16/1668, 147 54 Praha 4, IČ: 45272387, doplnil ke dni 7.11.2017 podklady požadované pro 

vydání rozhodnutí -  stavebního povolení. 

 

V souladu s ustanovením § 36 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, proto speciální stavební úřad umožňuje účastníkům  řízení se před vydáním 

rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit k jeho podkladům, a to ve lhůtě nejpozději do 
27.12.2017. 

Do podkladů rozhodnutí je možno nahlédnout na odboru  dopravy a silničního hospodářství 

Městského úřadu Jaroměř v úřední dny (pondělí a středa 8.00-12.00 a 13.00 –17.00 hod.). 

Mimo úředních hodin, v pondělí a ve středu, se doporučuje předchozí ohlášení na tel. číslo: 

491 847 140.  
 
„Otisk úředního razítka“ 

Jana Hájková, v.r. 

vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

Rozdělovník: 

Účastníci  řízení podle § 27 odst. 1 písm a) správního řádu (dodejky, datové schránky): 

* podle § 109 písm. a-b) stavebního zákona (stavebník, vlastník stavby): 

- ČR-Ředitelství silnic a dálnic ČR, s.p.o., IČ: 65993390, sídlem Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4,      

zastoupená na základě  plné   moci ze dne 14.2.2013 spol. PRAGOPROJEKT, a.s., IČ 45272387 

se sídlem K Ryšánce 16/1668, 147 54  Praha 4 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu: 

* podle § 109 písm. c) stavebního zákona (vlastník pozemku, na kterém má být stavba 

prováděna, není-li stavebníkem) 

-  Město  Jaroměř, náměstí ČSA 16, 551 33 Jaroměř 

-  Správa silnic Královéhradeckého kraje p.o., Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové 

- ČR-Správa železniční dopravní cesty, st.org., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 

- Ladislav Pácalt, Semonice 10, 551 01 Jaroměř 

- Marie Pácaltová, Semonice 10, 551 01 Jaroměř 

- ČR-Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábř. 390/42, 12800 Praha 

- ČR-Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11, 13000 Praha 

- Věra Handlová, Žerotínova 1489/41, 130 00 Praha 3 

- Zuzana Rýdlová, K Rudči 16, 277 13 Kostelec nad Labem 

- Yvona Štanglová, Suchomlýnská 765, 273 51 Unhošť 

- Bohumila Žáková, V Horkách 4, 140 00 Praha 4 

- Obec Zaloňov, 551 01 Zaloňov 

- Petr Musil, Slovenská 93, 551 01 Jaroměř 

- Renata Cendelínová, Partyzánská 351, 551 01 Jaroměř 



Městský úřad Jaroměř 
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Městský úřad Jaroměř, nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř,  
tel.: 491 847 140, fax: 491 847 144; e-mail: hajkova@jaromer-josefov.cz, 
 www.jaromer-josefov.cz, datová schránka: sbwbzd5, IČO: 00272728, DIČ: CZ00272728,  

bankovní spojení: KB Náchod, č. ú.: 9005-820551/0100  Stránka 3 
 

- Markéta Reichertová, Pod Harfou 938/40, 190 00 Praha 9 

- Věra Šecová, Partyzánská 351, 551 01 Jaroměř 

- Hana Kotrbová, K Čáslavkám 216, 503 04 Černožice 

- Božena Manychová, K Čáslavkám 162, 503 04 Černožice 

- Ing. Lukáš Příkaský, Na Ostrově 154, Chrudim 

- David Příkaský, K Čáslavkám 162, 503 04 Černožice 

- Mgr. Iva Košek Bartošová, Ph.D., Stéblová 100, 533 45 

- Josef Křepelka MUDr., Krupín 15, 538 25 Miřetice 

- Miroslava Zikmundová, Heydukova 367, 537 01 Chrudim 

- David Vorásek, Prachov 13, Holín, 506 01 Prachov 

- Lukáš Vorásek, Prachov 13, Holín, 506 01 Prachov 

- Jaromír Pošva, Horní Dolce 11, 551 01 Zaloňov 

- Obec Hořenice, Hořenice 42, 551 01 Jaroměř 

- Marie Matoulková, Hořenice 52, 551 01 Jaroměř 

- Ing. Štěpán Harwot, Hradecká 442, Dvůr Králové nad Labem, 544 01 

- Ing. Dušan Sedláček, Lipnice 99, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

- Petr Emlar, Líšno 68, 257 51 Bystřice 

* podle § 109 písm.e) stavebního zákona (vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm) 

– dle § 112 odst. 1 stavebního zákona se v případě řízení s velkým počtem účastníků tito 

účastníci identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí : 

SO 132 - p.p.č. 122/2; 122/11; 122/12; 122/25; 122/26; 133; 138/1; 138/5; 138/7; 138/8; 

139/3; 803/4; 803/7; 803/5; 803/11; 803/14; 803/17; 804/2; 804/9; 804/10; 804/11; 806/8; 

807/2; 807/3; 807/5; 823/10;823/16 -  vše k.ú. Semonice 

SO 133 - p.p.č. 2640/14; 2640/16; 1963/1; 2963/10; 2980; 4234/9; 4234/10; 4309/40; 

4309/41; 4392; 4458/29 - vše k.ú. Jaroměř 

SO 134 - p.p.č. 2891/4; 2894/1; 2896/2; 2897/2; 2902/2; 3099; 3106/2; 4263; 4273/3; 

4410/1; 4436/1; 4437/2; 4438/2; 4439/1; 4439/2; 4440; 4441; 4442; 4443; 4444; 4449/2; 

4450/2; 4451/2; 4452/2; 4536/51; 4536/56  - vše k.ú. Horní Dolce 

SO 135 - p.p.č. 2907/1; 2907/2; 2907/3; 2914/1; 2914/2; 2914/4; 2914/6; 2914/7; 4264/2; 

4264/3; 4456; 4457/1; 4457/2; 4457/3; 4457/4; 4458; 4459; 4461/1; 4461/2; 4476/1; 

4476/2; 4536/15; 4536/22; 4536/23 - vše k.ú. Horní Dolce 

SO 150 - p.p.č. 133/2; 137; 139; 161/17; 161/18; 161/22; 161/23; 168/2; 561/2; 565/2; 

566/2; 573/2; 573/9; 639/1; 639/56; 639/58; 639/59; 639/66; 639/67; 646/42; 647/2; 652/2; 

667/11; 740/2; 785/14; 785/15; 785/17; 785/21; 785/22; 785/23; 785/24; 785/25; 785/35; 

785/45; 785/46 – vše k.ú. Černožice;  Semonice 

p.p.č. 119/2; 122/2; 122/4; 122/6; 122/7; 122/10; 122/11; 122/15; 122/16; 122/21; 122/22; 

122/23; 122/24; 823/13 – vše k.ú. Semonice 

SO 151 - p.p.č. 134; 138/1; 156/2; 157/1; 176/1; 176/5; 176/6; 176/8; 176/9; 176/10; 

176/12; 176/13; 176/15; 176/32; 176/58; 176/61; 176/62; 176/63; 176/64; 176/65; 176/66; 

176/67; 176/68; 176/69; 176/70; 176/71; 176/72; 176/73; 176/74; 176/75; 176/76; 176/77; 



Městský úřad Jaroměř 
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Městský úřad Jaroměř, nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř,  
tel.: 491 847 140, fax: 491 847 144; e-mail: hajkova@jaromer-josefov.cz, 
 www.jaromer-josefov.cz, datová schránka: sbwbzd5, IČO: 00272728, DIČ: CZ00272728,  

bankovní spojení: KB Náchod, č. ú.: 9005-820551/0100  Stránka 4 
 

195/2; 200/2; 205/2; 214/1; 231/2; 232/2; 242/2; 254; 295/6; 295/10; 295/12; 295/13; 

195/19; 295/20; 295/21; 304; 327/10; 327/14; 327/26; 327/27; 744/2; 746/9; 755/4; 

755/11; 823/20; 823/23; 823/60 – vše k.ú. Semonice 

SO 152 - p.p.č. 138/8; 150/1; 150/2; 150/3; 150/5; 156/3; 157/2; 176/11; 176/14; 176/16; 

176/17; 176/18; 176/19; 176/21; 176/22; 176/23; 176/25; 176/26; 176/27; 176/31; 176/33; 

176/34; 176/35; 176/36; 176/39; 176/40; 176/43; 176/55; 176/56; 176/56; 176/57; 176/59; 

176/60; 195/1; 200/1; 205/1; 214/2; 231/1; 232/1; 242/1; 243; 295/18; 295/19; 744/1; 

746/5; 746/10; 806/4; 823/57 – vše k.ú. Semonice 

SO 154 - p.p.č. 295/17; 295/20; 295/21; 295/22; 303; 304; 309; 327/12; 327/15; 327/27; 

755/6; 823/61; 823/63 – vše k.ú. Semonice 

2355; 2357; 2358/1; 2359/1; 2364/2; 2364/9; 2364/12; 2364/21; 2364/22; 2364/23 – vše 

k.ú. Jaroměř 

SO 155 - p.p.č. 2929; 2930; 2931; 2963/2; 2963/8; 2963/11; 2964;  2965; 2967; 4266/2; 

4458/38 – vše k.ú. Jaroměř 

p.p.č. 2914/4; 2914/6; 4536/16; 4536/17 – vše k.ú. Horní Dolce 

SO 156 - p.p.č. 2936; 2963/1; 2963/7; 2963/10; 2963/12; 4266/1 – vše k.ú. Jaroměř 

p.p.č. 2907/1; 4264/3; 4456; 4457/1; 4457/3; 4458; 4459; 4461/1; 4461/2; 4536/15; 

4536/18 – vše  k.ú. Horní Dolce 

SO 157 - p.p.č. 2891/2; 2891/4; 2894/1; 1896/1; 2897/1; 2902/1; 2907/3; 2914/4; 4263; 

4264/2; 4449/1; 4450/1; 4451/1; 4452/1; 4453/1; 4454/2; 4455/2; 4457/2; 4457/4; 4476/1; 

4536/18; 4536/45 – vše k.ú. Horní Dolce 

SO 158 - p.p.č. 3106/2; 4410/1; 4436/1; 4437/2; 4438/2; 4439/2; 4536/45; 4536/56 – vše 

k.ú. Horní Dolce 

p.p.č. 320/1; 320/23; 320/27; 320/47; 320/48; 320/50; 320/51; 320/55; 370; 372/2; 372/3; 

372/4; 378/5; 378/6; 381; 429/4; 433/1; 475/1; 475/12 – vše k.ú. Hořenice 

SO 159 - p.p.č. 2894/2; 2896/2; 2897/2; 2902/2; 2907/1; 3099; 3106/1; 4264/4; 4273/2; 

4273/3; 4410/2; 4436/2; 4437/1; 4438/1; 4439/1; 4440; 4441; 4442; 4443; 4449/2; 4450/2; 

4451/2; 4452/2; 4453/2; 4454/1; 4455/1; 4461/1; 4536/24; 4536/27 – vše k.ú. Horní Dolce 

p.p.č. 320/7; 320/8;  320/9; 320/10; 320/64; 372/1; 378/2; 401/3; 429/1; 429/2; 430; 444/3; 

475/8; 475/10; 475/12 – vše k.ú. Hořenice 

SO 160 - p.p.č. 207; 213/1; 213/2; 214; 218; 261/1; 261/2; 263/5; 320/32; 320/39; 394/3; 

445/2; 475/39; 475/43; 475/47; 475/67 – vše k.ú. Hořenice 

* podle § 109 písm. d) stavebního zákona (vlastník stavby na pozemku, na kterém má být 

stavba prováděna a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému 

břemenu) 

- Městské vodovody a kanalizace s.r.o., Jaroměř 

- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 

- Telefónica 02 Czech Republic, a.s., Akademika Bedrny 10, Hradec Králové 

- Povodí Labe, s.p. - odbor péče o vodní zdroje 



Městský úřad Jaroměř 
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Městský úřad Jaroměř, nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř,  
tel.: 491 847 140, fax: 491 847 144; e-mail: hajkova@jaromer-josefov.cz, 
 www.jaromer-josefov.cz, datová schránka: sbwbzd5, IČO: 00272728, DIČ: CZ00272728,  

bankovní spojení: KB Náchod, č. ú.: 9005-820551/0100  Stránka 5 
 

         -  odbor technickoprovozní činnosti 

- Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 

Dotčené orgány (dodejky, datové schránky): 

- Ministerstvo dopravy ČR 

- Ministerstvo vnitra ČR          

- Krajský úřad Královéhradeckého kraje - odbor dopravy a sil. hospodářství 

          -  odbor živ. prostředí a zemědělství 

          -  odbor památkové péče 

- Obec Černožice 

- Obec Hořenice 

- Městský úřad Jaroměř - odbor životního prostředí 

       - odbor výstavby 

       - odbor výstavby, odd. památkové péče 

- Magistrát města Hradec Králové – odbor dopravy 

            -  odbor životního prostředí       

- Hasičský záchranný sbor KHK, krajské ředitelství, nábřeží U Přívozu 122/4, HK 

- Krajské ředitelství Policie Královéhradeckého kraje -  DI Náchod 

        -  odbor služby dopravní policie  

                    -  odbor informačních a komunik.technologií 

        -  DI Hradec Králové  

- Krajská hygienická stanice Khk 

- Archeologický ústav, Akademie věd ČR, Praha 

- Muzeum Východních Čech v Hradci Králové 

- Národní památkový ústav, ÚOP Josefov 

- Státní báňská správa ČR, Obvodní báňský úřad v Trutnově 

- Veolia, Královéhradecká provozní, a.s. 

- VUSS Pardubice      

Toto oznámení  musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů: 

 

 Vyvěšeno dne :     Sejmuto dne :   

                                     Razítko a podpis orgánu,    

                  který potvrzuje vyvěšení a  sejmutí oznámení 

 

Vyvěšeno na elektronické úřední desce  dne :   Sejmuto dne : 

        Razítko a podpis orgánu,  

                          který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

   



Městský úřad Jaroměř 
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Městský úřad Jaroměř, nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř,  
tel.: 491 847 140, fax: 491 847 144; e-mail: hajkova@jaromer-josefov.cz, 
 www.jaromer-josefov.cz, datová schránka: sbwbzd5, IČO: 00272728, DIČ: CZ00272728,  

bankovní spojení: KB Náchod, č. ú.: 9005-820551/0100  Stránka 6 
 

Vyvěšení zajistí : Město Jaroměř 

   Obec Zaloňov 

   Obec Černožice 

   Obec Hořenice 

 

 

 

 


		2017-11-29T13:12:30+0000
	Not specified




